Item* dictus Wergmeister Lauwelin proscriptus est feria sexta ante diem seti Laurencii martiris ad instanciam Cûntzelini dicti Antvogel, quem wulneravit. Aug. 9.

Sub domino Hetzelone Marx magistro.

Item Bitsch Wölfelin ein tragekneht proscriptus est feria quinta proxima ante diem festi assumptionis beate virginis Marie ad instanciam Andree dicti Snider de Nördlingen ein giler, quem wulneravit. Aug. 8.

Item dictus Klobelöch Fritsche ortulanus proscriptus est feria secunda ante diem festi nativitatis beate virginis Marie ad instanciam dicti Klown Jeckel ortulani, quem wulneravit. Sept. 2.

Item Henselims Grempper Heitze Gremppers sun under wagenern proscriptus est sabbato primo post diem sancti Remigii ad instanciam . . . Octob. 5.

Sub domino Hugone Rihter nuncupato Dutscheman magistro. Item dictus Wiszkopf de Marley proscriptus est vigilia beate Katherine virginis ad instanciam famuli Nicolai de Sarburg muravit. Nov. 24.

Sub domino Johanne dicto Wiszorn magistro, qui ingressus fuerat die dominica proxima post diem santi Erhardi episcopi anno 1399. 1399
Januar 12.

Sub domino Heinrico de Mûlnheim magistro anno antedicto. Item dictus Schrôtzen cuparius proscriptus est feria proxima post diem inventionis sete crucis ad instanciam quondam dicti Mûlstein cuparii, quem occidit. Mai 4.

Item dictus Wurtzer Hanseman murarius proscriptus est die predicto ad instanciam quondam Heintzonis dicti Swachen, quem occidit.

Sub domino Johanne de Stille magistro. Item dictus Jeckels Henselin ortulanus proscriptus est feria secunda et vigilia sanctorum Petri et Pauli apostolorum ad instanciam domini Nicolai dicti Frünt prespiteri, quem occidit. Juni 28.

Item dictus Switzer der winrûffer proscriptus est feria secunda proxima post diem seti Jacobi apostoli ad instanciam Cântzonis Dannenfeilsz, quem occidit. Juli 28.

Sub domino Ôrtelino Manszen magistro anno predicto.

¹ Gestrichen.

Item Hannemanus de Surburg scriptor proscriptus est feria tertia proxima ante diem festi epiphaniae domini ad instanciam Johannis Ritter filius Hermanni Ritter, quem
Dec. 31. wulneravit.

Sub domino Wilhelmo zû Riet magistro, qui ingressus fuerat die do-
1390
Januar 9. minica proxima post diem seti Erhardi episcopi anno domini 1390. 5

Item Johannes Kirchherre nuncupatus Ritter filius Hermanni Ritter procuratoris curie Argentinensis proscriptus est feria tertia proxima post diem seti Mathie apostoli ad instanciam Jeckelini Keller de Dieffental, qui conquestus erat ex parte fratris sui, cum fratrem suum, qui beneficiatus erat, wulneravit.
März 1.

Sub domino Johanne Bock filius quondam domini Cüntzonis dicti Bock
10
 magistro.

Item Henselinus dictus Axman filius dicti Axman proscriptus est feria sexta proxima post diem inventionis scte crucis ad instanciam Nese dicte Kürsnerin, quam
Mai 6. wulneravit.

Item Húgelinus dictus mit der fleschen ein winkneht proscriptus est sabbato pro-
Mai 21. ximo post diem sete Sophie virginis ad instanciam Lâwelini Harnesch, quem wulneravit. 15

Item Gergo dictus Rotswantz junior tractor vasorum proscriptus est feria sexta proxima ante diem festi pentecostes ad instanciam Hermanni de Heidelberg fabri, quem
Mai 20. wulneravit.

Sub domino Reinboldo Wetzel magistro. 20

Item [Henselinus filius Cånradi de Brende scriptoris]¹ et Philippus filius quondam Johannis dicti Philips olim magistri schabinorum proscripti sunt sabbato proximo post diem seti Jacobi apostoli ad instanciam Friderici dicti Winmesser, quem wulneravit.
Juli 30.

Item Reinboldus dictus Zorn filius domini Leonhardi dicti Zorn nuncupati Schult-
Aug. 12. heisz militis proscriptus est feria sexta proxima post diem seti Laurencii martiris ad instanciam Hansz dicti Saltzmitter, quem wulneravit. 25

Item Bürkelinus de Scheffersheim rasor proscriptus est feria quinta proxima post diem exaltationis scte crucis ad instanciam Waltheri de Pfortzheim famulus Johannis rasoris an Schintbrucke, quem wulneravit.
Sept. 15. 30

Sub domino Johanne Klobeloch magistro.

Item Jeckelinus rasor, residens prope ecclesiam seti Thome filius rasoris de Tru(h)-tersheim proscriptus est feria quarta ante diem seti Martini episcopi ad instanciam dicti Heime sartoris, cui filium suum occidit.
Nov. 9.

Item Hansemanus Cantzeler faber filius dicti Cantzeler fabri im Gieszen proscriptus est die predicto ad instanciam Johannis Pfaffenhofen fabri, quem wulneravit. 35

Item dictus Üselhanseman der schifkneht, dictus Melchior Erhart et Fritschemanus balneator filius Nicolai dicti Bader in Krutenöwe proscripti sunt feria quarta proxima post diem seti Nicolai episcopi ad instanciam dicti Mûlnheim Berchtolt scriptoris, quem wulneravit.
Dec. 7. 40

¹ *Gestrichen.*

Sub domino Johanne de Kagenecke seniori magistro, qui ingressus fuerat die dominica proxima post diem seti Erhardi episcopi anno etc. 91.

1391
Januar 18.

Sub domino Nicolao Berer magistro.

Item Lawelinus panifex filius dicti de Giselheim proscriptus est feria sexta post diem seti Bonifacii ad instanciam Nicolai Vastnaht sartoris, quem vulneravit.

Juni 9.

Sub domini Burckardo de Mülnheim magistro.

Item Jacobus filius quondam dicti Heilbeling de Hagnow proscriptus est feria quinta ante diem seti Oswaldi regis ex parte dicti Müsser Lawelin, quem vulneravit.

Aug. 5.

Item Erhardus de Spire pellifex proscriptus est feria secunda ante diem seti Laurencii martiris ad instanciam Lawelin in der Hellen pellificis, quem vulneravit.

Aug. 7.

Item Hensz Schallehase murarius proscriptus est sabbato post Bartholomei apostoli ad instanciam Heintzonis dicti Lamp carppentarii.

Aug. 26.

Item Rûfelinus Wolleslaher, Uxhansz et dictus Rûsserhans proscripti sunt feria sexta proxima post diem exaltationis sete crucis ad instanciam quondam dicti Erwin lapicide, quem occiderunt.

Sept. 15.

Item Heintzemannus dictus Howe in die Helle de Constentze et Heintzemanus dictus Wolf de Gemünde pellifex proscripti sunt feria tertia proxima ante diem seti Michahel ad instanciam Heintzemanni dicti Hirtzfelder pellificis.

Sept. 16.

Sub domino Johanne Berlin magistro.

Item der schöne Burckart der vischer proscriptus est sabbato ante Martini ad instanciam Roser Hensz, quem vulneravit.

Nov. 4.

Item Blosz Lawelin der schifkneht proscriptus est vigilia seti Andree apostoli ad instanciam quondam dicti Erwin, quem occidit.

Nov. 29.

Item Rincken Hans der schifkneht von der Nuwenmüle proscriptus est sabbato proximo post diem seti Nicolai episcopi ad instanciam dicti Erwin, quem occidit.

Dec. 9.

Sub domino Leonhardo Zorn nuncupato Schultheisze magistro, qui ingressus fuerat die dominica proxima post diem seti Erhardi episcopi anno etc. 92.

1392
Januar 14.

Sub domino Nicolao Bocke magistro.

Item [Lücke] Blütelosz sun proscriptus est ad instanciam [Lücke] Rûlinus seligen des snyders zwüschent brucken, den er wundete.

Item Heinricus Lutze sutor filius Heintzonis dicti Lutzen sutoris proscriptus est die sabbato proximo ante diem nativitatis Johannis baptiste ad instanciam quondam Sygelini Völtsehen junioris, quem occidit et erat Sygelinus Völtsehe conquestus.

Juni 22.

Item Hans von Esselingen der kûffer proscriptus est feria secunda post diem seti Jacobi apostoli ad instanciam Ulrici de Mentze dicti Judenlôffer, quem vulneravit.

Juli 22.

Item Cântze der wôberin sun ein kûffer proscriptus est feria quarta ante diem seti Laurencii martiris ad instanciam Ulrici de Mentze, quem vulneravit.

Aug. 7.

Sub domino Nicolao de Heiligenstein magistro.

Item Henselinus dictus Gerotwol faber proscriptus est in vigilia sete Katherine virginis ad instanciam Hartmanni dicti Gûtgesellen fabri famuli Lawelini dicti Mowelin, quem vulneravit.